DELIBERAZIONE N°

REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliero Universitaria

Policlinico “G. Rodolico — San Marco”

Catania

1 2 4 1 peL 2 5 MAG 2022

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 779/2021 avente per oggetto “esclusione candidato dal

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di

Dirigente Medico, disciplina Gastroenterologia™. IMMEDIATA ESECUTIVITA'

Settore proponente:
Risorse Umane — 11.0.5 Reclutamento del personale

O Bilancio 2022 CE/CP

1ﬁll presente atto non comporta spesa

Il Responsabile del Procedimento

(Dott. Picra, C. M. Judica)
f A

AL/
v L
1l Responsabile della U.0O.5 Reclutamento del
personale

(Dott ssa Can;:]cirajEunnﬁ zlio)

JW
1

Il Direttore del Settore
(Dr.ssa Caterina Ferrante)

Clacone.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Sirna
MNominato con D.P.

n. 613/Serv. 1°/8.G. del 29 ottobre 2020

Con la presenza del Direttore Amministrativo Dr. Rosario

Fresta ¢ del Direttore Sanitario Dr. Antonio Lazzara

0 verhalizzante del

\LONE

)

E con I'assistenza quale Sej

1

Settore Economico — Finanziario e Patrimoniale

Registrazione n®

[0 Si attesta la compatibilita economica della spesa

11 Funzionario

11 Direttore Settore
Economico — Finanziario e Patrimoniale

(Dr.ssa Monica Castro)




PREMESSO

¢ Che, con deliberazione n. 779 del 01/04/2021, & stato & escluso, dal concorso di cui in

oggetto il candidato Dott. C.V.

* Che per mero errore di digitazione il cognome del candidato ¢ stato indicato con la lettera

W, invece che con la corretta lettera “F™,

RITENUTO pertanto di procedere alla rettifica, ¢ di escludere il candidato Dott. C_IF.:
PRESO ATTO della proposta avanzata dal Direttore del Settore che, con la propria

sottoscrizione, ne attesta la regolaritd formale e la legittimita sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.
DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

* Rettificare la delibera n. 779 dell’01/04/2022 nella sola parte in cui il cognome del candidato
¢ indicato con la lettera “V” sostituendola con la corretta lettcra “F™;
* Notificarc al candidato Dott. “C.F.” sia la deliberazione n. 779/2021 che il presente atto;

* Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio.

* Stante |'urgenza di definire la procedura selettiva in questione per le esigenze assistenziali
collegate, munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutivita.

Il Direttore del Settore proponente

q'ﬂhnré’_
Il DIRETTORE GENERALLE Dr. Gaetano Sirna /,;?”:{f-:d—-—-ﬁ‘—-h

e
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Rosario Fresta i’\‘\,au, -'K_‘: .

IL. DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara ) /}Lﬁ{\/

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Avy L -W}_‘.EDU NI
3 il
La presente deliberazione viene pubblicata all’albo dal 26 /aL @2 al / /

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio Online dell'A.Q.U. Policlinico

"G. Rodolico - San Marco” di Catania, ai sensi dell'art.53 L.R. 30/93 s.m.i. dell'art. 32 della L. n. 69/2009.

Catania i

IL RESPONSABILE



